
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria Executiva

Subsecretaria de Planejamento e Orçamento
INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ

 
Termo de Homologação do Pregão Eletrônico

Nº 00020/2022 (SRP)
 

Às 14:45 horas do dia 04 de julho de 2022, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade competente, Sr.
MARCELO LUPION POLETI, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº 23411007045202292, Pregão nº 00020/2022. 

 
Resultado da Homologação

Grupo 1
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Critério de Valor: R$ 632.986,0800
Situação: Homologado

Adjudicado para: WROS SEGURANCA LTDA. , pelo melhor lance de R$ 596.700,0000 , com valor negociado a R$ 596.449,4400 .

Itens do grupo:

 1 - SERVIÇO DE VIGILÂNCIA ARMADA

 2 - SERVIÇO DE VIGILÂNCIA ARMADA

Item: 1 - Grupo 1
Descrição: SERVIÇO DE VIGILÂNCIA ARMADA
Descrição Complementar: 03 Posto - Vigilância Armada Noturna 12x36 segunda a Domingo Campus Londrina
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: POSTO
Valor Máximo Aceitável: R$ 513.731,0400 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 150,00
Situação: Homologado

Adjudicado para: WROS SEGURANCA LTDA. , pelo melhor lance de R$ 489.350,0000 , com valor negociado a R$ 489.349,4400 e
a quantidade de 1 POSTO .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 04/07/2022
14:39:13 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:WROS SEGURANCA LTDA.,
CNPJ/CPF:30.049.730/0001-48, Melhor lance : R$ 489.350,0000, Valor Negociado : R$

489.349,4400. Motivo: Após o aceite da intenção de recurso, não foi anexado pelo licitante as
razões para o mesmo no sistema.

Homologado 04/07/2022
14:45:32

MARCELO
LUPION
POLETI

Item: 2 - Grupo 1
Descrição: SERVIÇO DE VIGILÂNCIA ARMADA
Descrição Complementar: 02 Posto – Vigilância Armada Diurna 12 horas SDF Campus Londrina
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: POSTO
Valor Máximo Aceitável: R$ 119.255,0400 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 150,00
Situação: Homologado

Adjudicado para: WROS SEGURANCA LTDA. , pelo melhor lance de R$ 107.350,0000 , com valor negociado a R$ 107.100,0000 e
a quantidade de 1 POSTO .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 04/07/2022
14:39:13

- Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:WROS SEGURANCA LTDA.,
CNPJ/CPF:30.049.730/0001-48, Melhor lance : R$ 107.350,0000, Valor Negociado : R$



107.100,0000. Motivo: Após o aceite da intenção de recurso, não foi anexado pelo licitante as
razões para o mesmo no sistema.

Homologado 04/07/2022
14:45:33

MARCELO
LUPION
POLETI

Fim do documento


